') Appianus in Syriac. 117. 1. B. 131. Bed. Stephanus ap.
Hyeronymum in Danielis c. II.

’) Arsaces, II. Mithridat idejében Örményország királya
Artávászt volt (Jusztin, [42, 2, 6.] Ortoadistes-nek nevezi). A par-
thus király haddal támadja meg őt Kr. előtt 97-ben, Olymp. 170.
4. Artávászt — úgy látszik — csak azon feltétel alatt kapott tőle
békét, ha ez: herczegfiát, Tigranes-t neki tuszúl adja. Strabo II.
könyv, 804 lap. Ellenben Appias Syriac 118 1. D. Tigranes atyját
is Tigranes-nek nevezi. L. Vaillant Arsacid. Imp. 65 lap.

*) Ezt a hézagot kitöltötték az örmény történetírók kutatásai.